1/3

2022 年 12 月 7 日

医療関係者 各位

東 和 薬 品 株 式 会 社

大阪府門真市新橋町 2番 11号

医療関係者向けサイト 一部リニューアルのお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、弊社では、医療関係者向けサイト（https://med.towayakuhin.co.jp/medical/）において、医

療関係者の皆様向けに弊社製品に関連する情報を提供させていただいております。

このたび、供給情報や患者向け資材等へのアクセス性向上のため、製品詳細ページのレイアウトを変

更し、あわせて、スマートフォンに対応できる仕様にリニューアルしましたことをお知らせします。

謹白

記

製品詳細ページ PC サイト

供給情報を追加

ページ内リンクボタンを設置

使用期限検索窓を追加

患者向け資材の一覧表示を追加

2/3

スマートフォンサイト

供給情報を

追加

使用期限検

索窓を追加

患者向け資

材の一覧表

示を追加

3/3

DC-003330_01

【製品詳細ページの確認方法】

（エルデカルシトールカプセル 0.75μg「トーワ」の検索方法の一例）

1. 弊社医療関係者向けサイト（https://med.towayakuhin.co.jp/medical/）にアクセスし、確認した

い製品を検索します。

2. 検索結果画面にて製品名をクリックします。

  以上